ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ XUÂN DƯƠNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:164/TB-UBND

Xuân Dương, ngày 06 tháng 8 năm 2024

THÔNG BÁO

V/v nộp biên lai tiền điện quý 2 năm 2024 đối với hộ gia đình không thuộc

diện hộ nghèo có thành viên là đối tượng Bảo trợ xã hội

Căn cứ Quyết định số 60/QĐ-TTg ngày 30/10/2014 của Thủ tướng Chính

phủ quy định về Tiêu chí hộ chính sách xã hội được hỗ trợ tiền điện.

UBND xã Xuân Dương thông báo một số nội dung sau:

1. Đối tượng áp dụng.

- Hộ gia đình có thành viên đang hưởng trợ cấp bảo trợ xã hội hàng tháng

không thuộc diện hộ nghèo và có lượng điện sử dụng cho mục đích sinh hoạt

trong tháng không quá 50 KW/tháng.

2. Thời gian nộp biên lai.

Từ ngày 08/8 đến ngày 09/8/2024

3. Địa điểm nộp.

Tại bộ phận Tiếp nhận và trả kết quả UBND xã Xuân Dương (gặp đồng chí

Nguyễn Thị Toan - Công chức Văn hóa - Xã hội).

Vậy UBND xã thông báo đến toàn thể nhân dân, các hộ gia đình thuộc đối

tượng được hỗ trợ tiền điện theo quy định của Nhà nước đến nộp biên lai tiền

điện các tháng 4,5,6 năm 2024 như nội dung đã nêu trong thông báo này. Nếu

sau thời gian nêu trên các hộ đủ điều kiện không nộp biên lai tiền điện thì

UBND xã sẽ không giải quyết chế độ chính sách theo quy định của nhà nước.

Nơi nhận:
- Tr ĐU, HĐND (b/c);

- CT UBND xã;

- MTTQ trưởng các đoàn thể(ph);

- Các ông (bà) Trưởng thôn(th);

- Đài truyền thanh(th);

- Lưu: VT.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Đình Hải

		2024-08-07T15:25:28+0700

		2024-08-07T16:35:57+0700